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Mærkning og information: Generelt vejledt om regler for
mærkning med ernærings- og sundhedsanprisninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Kakao
importeret fra Peru: COI.PE.2023.0003138), herunder kontrol
af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol ved
registrering i rubrik 31 i TRACES NT. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
dokumentation i form af faktura, for køb og salg af Kakao 500 g.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer fra Healthy Superfoods
(COI.PE.2023.0003138), herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol, Følgende er
konstateret: Virksomheden har fremsøgt leverandør i TRACES
NT hvoraf det fremgår at leverandør er godkendt økologi, men
det er ikke muligt at fremvise økologicertifikat på tidspunkt for
tilsynet. Forholdet betragtes som bagatelagtig overtrædelse.
Generelt vejledt om regler for dokumentation for økologisk
oprindelse.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer
(COI.PE.2023.0003138 samt COI.PE.2023.0004143). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder gengivelse af EU-logoet og
kontrolkodenummer på følgende økologiske fødevarer:
Pachamama Kakao 500 gr. Følgende er konstateret:
Virksomheden gengiver dansk kontrolkodenummer. Seneste
virksomhed der har håndteret varen er Healthy Superfoods,
Peru. Forholdet betragtes som bagatelagtig overtrædelse.
Generelt vejledt om regler for mærkning med
kontrolkodenummer.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
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aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


